第 96 回 埼玉 CT Technology Seminar 開催のご案内
埼玉 CT Technology Seminar
（http://sctt.sakura.ne.jp/）

 代表世話人 富田 博信
当番世話人 大西 圭一

謹啓
秋晴の候、皆さまにおかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、第 96 回 SCTT 小研究会を下記の通りオンラインにて開催することとなりました。

今回は、コロナ過での新しい研究会のカタチとして、討論も含めた「COVID-CT の現状」を企画しました。

ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参集賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

記

日  時：2021 年 9 月 30 日（木）19:00 ～21:00

場  所：Zoom を利用したオンライン開催

参 加 費：無料

参加人数：先着 70 名  ※定員になり次第締め切ります。

申込期間：2021 年 9 月 12 日（日）～9 月 28 日（火）

参加登録：参加には事前登録が必要となります

申込みフォーム：以下 URL（2 次元バーコード）からお願いします。

URL： https://form.os7.biz/f/25466740/

プログラム（敬称略）
司会進行：所沢ハートセンター 三島 裕介

1. 共催企業 【19:00 ～ 19:10】
「お知らせ」 エーザイ株式会社

2. 第一部  【19:10 ～ 19:40】  座長：所沢ハートセンター 大西 圭一
 キヤノンメディカルシステムズ株式会社 関東支社営業推進部 穴見 和寛
第二部 【19:45～20:55】     座長：所沢ハートセンター 大西 圭一
【COVID-CT の現状 ～コロナ渦でも学びを止めない未来の CT 研究会のカタチ～】
(1)三郷中央総合病院 中山 勝雅
「感染症対応 CT の導入経験から」
(2)かわぐち心臓呼吸器病院 鈴木 宏彰
「COVID-19 重症患者受け入れ施設における CT 検査の現状と感染対策について」

（講演後総合討論）
【ディスカッサント】
  神奈川県立循環器呼吸器病センター 太田 陽一郎 (神奈川)
  石心会川崎幸病院         石田 和史  (神奈川)

 大浜第一病院画像診断センター   西尾 康孝  (沖縄)
  栗山赤十字病院          八卷 伸      (北海道)
  東京女子医科大学病院       橋本   弘幸   (東京)

http://sctt.sakura.ne.jp/
https://form.os7.biz/f/25466740/

【スペシャルコメンテーター】
栃木県立がんセンター   萩原 芳広 (栃木) 共催：埼玉 CT Technology Seminar

エーザイ株式会社
ブラッコ・エーザイ株式会社